令和6年6月吉日
介護支援専門員
訪問看護ステーション
関係機関　　　　　　　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　介護領域糖尿病対応力向上委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

【再】第15回糖尿病対応力向上セミナー開催にあたって

時下、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
介護領域糖尿病対応力向上委員会主催の研修会を下記の通り開催致します。
今回のセミナーは、Q＆A企画として、皆様から糖尿病のある方の治療支援や介護における疑問、質問を予めお送りいただき、その質問に回答する形で進めていきたいと考えています。
　身近な疑問や質問に、対策会議メンバーの先生方が回答します。治療の事、栄養、運動、お薬、視力、口腔、病気の最新情報等々、どんな些細なことでもかまいません。皆様の疑問や質問をどしどしお寄せください。
以上

記

日　時：令和6年7月25日（木）　19：00～（18：30～入室開始）
方　法：ZOOMミーティング
対　象：介護支援専門員
（居宅・施設・グループホーム・小規模多機能・サービス付き高齢者向け住宅等）
　訪問看護師
訪問介護員
　その他、関係機関の方々
参加費：無料

※セミナーの詳細に関しましては、改めて案内文を送付いたします。
※まずは、皆様から身近な疑問や質問を募集いたします。
令和6年6月30日（日）までに下記の要領でお送りください。

【疑問・質問の送付方法】
宛先メールアドレス：aizakura-en@jewel.ocn.ne.jp
FAX：0852-82-9116
（お問い合わせ電話番号：0852-82-9115　愛桜苑　井上）

疑問・質問の内容については、メール本文中にご記入いただくか、下記の枠内にご記入の上、件名「糖尿病対応力向上セミナー質問事項」として、この用紙を添付の上、送信して下さい。
FAXの際は、送信票無しでそのまま送信してください。

尚、質問者の公表はしませんが、参考までに職種をお知らせ頂けますと幸いです。
以上、よろしくお願いいたします。
質問内容：

主　催：松江地域糖尿病対策会議、介護領域糖尿病対応力向上委員会
共　催：松江地域介護支援専門員協会、松江市薬剤師会、島根県訪問看護ステーション協会松江支部
★当日の講演内容に反映したいと考えますので、日常の支援において糖尿病等で医療的な対応に困難を感じた事例や、当日の講演で知りたいことなど、お知らせください。

★当日の講演内容に反映したいと考えますので、日常の支援において糖尿病等で医療的な対応に困難を感じた事例や、当日の講演で知りたいことなど、お知らせください。

★当日の講演内容に反映したいと考えますので、日常の支援において糖尿病等で医療的な対応に困難を感じた事例や、当日の講演で知りたいことなど、お知らせください。